
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pelastusalan tutkija yhteiskunnallisena vaikuttajana  
ja julkisena keskustelijana -webinaari 
Pelastusalan asiantuntijat ja tutkijat tuottavat tärkeää tietoa toiminnastaan ja turvallisuudesta. Tämä tieto 

auttaa tekemään johtopäätöksiä siitä, miten lainsäädäntöä, julkista rahoitusta ja toimintaa tulisi ohjata, jotta se 

palvelisi suomalaista yhteiskuntaa ja turvallisuutta mahdollisimman hyvin. Tiedon tuottaminen ei kuitenkaan 

takaa, että se tavoittaisi päätöksentekofoorumit ja johtaisi yhteiskunnalliseen keskusteluun. Tässä webinaarissa 

tavoitteena onkin avata valtiollisen päätöksenteon mekanismeja ja antaa näin osallistujille välineitä keskusteluun 

osallistumiseen ja päätöksenteon tukemiseen.  

Webinaarissa käsitellään mm. seuraavia kysymyksiä:  

- Millainen on valtiollisen päätöksenteon vuosikello? 

- Millaisia työkaluja esimerkiksi erilaiset strategiat, selonteot, aloitteet ja selvitykset ovat ja miten niitä 

voidaan hyödyntää pelastusalan yhteiskunnallisten tavoitteiden edistämisessä? Millaiset ovat 

valtiontalouden erilaiset työkalut ja miten pelastusala voi vaikuttaa niihin?  

- Mitkä ovat pelastusalan järjestöjen ja Pelastuslaitosten kumppanuusverkoston yhteiset 

hallitusohjelmatavoitteet? Mitä alan tulisi huomioida tuleviin vaaleihin ja hallitusohjelmaan liittyen? 

- Mitkä ovat tutkijan tehtävät sekä vallan ja vastuun rajat suhteessa yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen ja 

poliittisen päätöksentekoon? 

Aika: tiistai 14.3.2023 klo 13.20–14.30, Teams 

Alustaja: toimitusjohtaja Sami Kerman, Tapahtumateollisuus ry. ja toiminnanjohtaja Ari Maskonen, Suomen 

Sopimuspalokuntien liitto SSPL ry. 

Sami Kerman on koulutukseltaan turvallisuustekniikan DI. Tällä hetkellä hän toimii Tapahtumateollisuus ry:n 

toimitusjohtajana. Hän on työskennellyt myös mm. Suomen Palopäällystöliitossa viestintä- ja 

yhteiskuntasuhdepäällikkönä sekä sisäministeri Ohisalon erityisavustajana vastuualueenaan sisäinen turvallisuus. 

Ari Maskonen toimii puolestaan Suomen Sopimuspalokuntien liiton toiminnanjohtajana. Aiemmin hän on 

työskennellyt sekä kansanedustajan avustajana että muissa vaikuttamistehtävissä niin alueellisessa kuin 

valtakunnallisessa poliittisessa järjestössä. Molemmat alustajat tuntevat yhteiskunnallisen vaikuttamisen 

mekanismit, tekevät vaikuttamistyötä systemaattisesti sekä osallistuvat julkiseen keskusteluun aktiivisesti.  

Ilmoittaudu mukaan 13.3.2023 klo 12 mennessä SPPL:n verkkosivulla täällä. Teams-linkki toimitetaan 

ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä.  

Webinaarin järjestävät Pelastusopiston 4T-hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Lämpimästi tervetuloa! 

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453 531, @HarinenAino, #4T. 

Esitteen kuva: Unsplash 

https://sppl.fi/kalenteri/tunti-tutkittua-tietoa-turvallisuudesta/

